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                          GÜN
SAAT
	PAZARTESİ
10 06 2019

	SALI
11 06 2019

	ÇARŞAMBA
12 06 2019

	PERŞEMBE
13 06 2019

	CUMA
14 06 2019


	
08:10-09:00

	
	
	
	
	

	
09:10-10:00

	Ders Kodu: ISG 210
Ders Adı: MADENLERDE İŞ GÜVENLİĞİ
Derslik: 45 Evler Kampüsü B 406
 Öğr. Gör. Muhammet AYDIN
	
	
	
	Ders Kodu: ISG 242
Ders Adı: MESLEKİ UYGULAMA II
Derslik: 45 Evler Kampüsü B 406
  Öğr. Gör. Sabri KALKAN— Öğr.Gör. Emre ÜNAL

	
10:10-11:00
	
	Ders Kodu: ISG 208
Ders Adı: İŞ KAZALARI VE RAPORLAMA
Derslik: 45 Evler Kampüsü B 401
Öğr.Gör. Sabri KALKAN
	
	
	

	
11:10-12:00

	
	
	
	Ders Kodu: ISG 238
Ders Adı: YAPI İŞLERİNDE İŞ GÜVENLİĞİ
Derslik: 45 Evler Kampüsü B 406
Öğr.Gör. Emre ÜNAL
	

	
12:00-13:00

	

	
13:10-14:00

	
	
	
	
	

	
14:10-15:00

	
	
	
	
	

	
15:10-16:00

	Ders Kodu: ISG 244
Ders Adı: MAKİNE VE ELEKTRİKLE ÇALIŞMALARDA İŞ GÜVENLİĞİ
Derslik: 45 Evler Kampüsü B 406
 Dr. Öğr. Ü. Cevher AK
	
	Ders Kodu: ISG 206
Ders Adı: KALDIRMA VE MOTORLU ARAÇLARDA İŞ GÜVENLİĞİ
Derslik: 45 Evler Kampüsü B 401
[bookmark: _GoBack]Dr. Öğr.Ü. Fikri EGE
	Ders Kodu: ISG 220
Ders Adı: TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ
Derslik: 45 Evler Kampüsü B 404
 Öğr. Gör. Ertan Cem GÜL
	

	
16:10-17:00

	
	
	
	
	




                                   

           TOROS ÜNİVERSİTESİ MYO İSG 2. SINIF 2018-2019 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME  PROGRAMI


Form No: FR-046; Revizyon Tarihi: 26/09/2016; Revizyon No:03
**Eğitim –Öğretim ve sınav faaliyetlerimiz Cuma günleri  öğlen saat 13:30’da başlayacaktır.














	
                          GÜN
SAAT
	PAZARTESİ
15.01.2018
	SALI
16.01.2018
	ÇARŞAMBA
17.01.2018
	PERŞEMBE
18.01.2018
	CUMA
19.01.2018

	
08:10-09:00

	
	
	
	
	

	
09:10-10:00

	
	
	
	
	

	
10:10-11:00
	
	
	
	
	

	
11:10-12:00

	
	
	
	
	

	
12:00-13:00

	ÖĞLE TATİLİ

	
13:10-14:00

	
	
	
	
	

	
14:10-15:00

	
	
	
	
	

	
15:10-16:00

	
	
	
	
	

	
16:10-17:00
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